2

Тенькинское районное Собрание представителей

Решение

	   от 29 марта 2013г.  № 17
           п. Усть - Омчуг

	Об отмене решения Тенькинского районного Собрания представителей от 09.11.2012г. № 45 «О председателе Тенькинского районного Собрания представителей»

На основании Решения Хасынского районного суда Магаданской области по гражданскому делу №2т-409/2012 по заявлению Качерова А.Н. об оспаривании решения Тенькинского районного Собрания представителей №  45 от 09.11.2012 года «О председателе Тенькинского районного Собрания представителей», вступившего в законную силу апелляционным определением судебной коллегии по гражданским делам Магаданского областного суда №2т-409/2012 от 12 февраля 2013 года,
Тенькинское районное Собрание представителей
РЕШИЛО:
1. Решение Тенькинского районного Собрания представителей «О председателе Тенькинского районного Собрания представителей» от 09.11.2012г. № 45 отменить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
И.о. председателя Тенькинского

районного Собрания представителей                                                                  И.С. Майоров